РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «16» ноября 2018 года                                                                    № 472
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
              Руководствуясь Уставом города Твери, рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Инфрастрой», в связи с проведением ремонта на сетях теплотрассы по адресам: город Тверь, улица Мичурина; переулок Огородный:

     1.  Прекратить движение и парковку всех видов транспорта на улице Мичурина, на участке от ул. З. Коноплянниковой до улицы Нахимова; на переулке Огородный, на участке от улицы Нахимова до улицы Волынская, с 09 час. 00 мин. 20.11.2018 до 21 час. 00 мин. 30.12.2018.

     2. Обществу с ограниченной ответственностью «Инфрастрой» обеспечить установку и содержание дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной отделом Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери, на период проведения работ. По окончании работ обеспечить демонтаж дорожных знаков для обеспечения беспрепятственного проезда транспортных средств.
     3. Управлению по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.

     4.  Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения по городу Твери принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.

     5.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

     6. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы
администрации города Твери

                                                          В.А. Прокудин